
/^\

UCHWAŁA NR XLII/284/2021
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 września 2021 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/216/2012 Rady Powiatu Łowickiego
z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r. póz. 920; z 2021 r. póz. 1038) oraz art. 42 ust. l i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2019 r. póz. 1655 i póz. 2331, z 2021 r. póz. 711)
Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ l. W załączniku do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu pn. „Struktura
Organizacyjna Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu" stanowiącego załącznik do Uchwały
Nr XXIX/216/201 2 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu (tekst jednolity ogłoszony Uchwałą Nr XXX/225/2020
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu
uchwały w sprawie Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu; Dz. Urz. Woj. Łódzkiego
z 2021 r. póz. 258), zmienionej Uchwałą Nr XXXI/236/2021 Rady Powiatu Łowickiego
z dnia 27 stycznia 2021 r. zmieniającą Uchwałę Nr XXIX/216/2012 Rady Powiatu Łowickiego
z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu (Dz.
Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. póz. 727) oraz zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/249/2021 Rady
Powiatu Łowickiego z dnia 31 marca 2021 r. zmieniającą Uchwałę Nr XXIX/216/2012 Rady
Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Łowiczu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. póz. 1939), w § 7 po pkt 19 dodaje
się pkt 20 w brzmieniu:

„ 20) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy poradni urologicznej Łowicz, ul. Ułańska
28".

,^-^
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

PRZEWODNICZĄCY RAI^)
Uc-

Marjek Jędr^ąjczaK



Uzasadnienie

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu wystąpił z wnioskiem o dokonanie
zmiany w załączniku do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu pn. „Struktura
organizacyjna Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu" poprzez rozszerzenie działalności
statutowej zakładu, uruchamiając Gabinet diagnostyczno- zabiegowy poradni urologicznej
Łowicz, ul. Ułańska 28.

Dla potrzeb funkcjonowania poradni urologicznej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra
Zdrowia z dnia 6 listopada 2013 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych w zakresie opieki
specjalistycznej, wymagany jest w lokalizacji gabinet diagnosty czno-zabiegowy

Uruchomienie Gabinetu diagnostyczno-zabiegowego w poradni urologicznej zostało
pozytywnie zaopiniowane przez Radę Społeczną Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Łowiczu Uchwałą Nr III/7/2021 z dnia 13 września 2021 r. w sprawie zaopiniowania
rozszerzenia działalności Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu.

Stosownie do art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(Dz. U. z 2019 r. póz. 1655 i póz. 2331, z 2021 r. póz. 711) ustrój podmiotu leczniczego
niebędącego przedsiębiorcą, a także inne sprawy dotyczące jego funkcjonowania
nieuregulowane w ustawie określa statut. Statut nadaje podmiot tworzący, a zmian w Statucie
dokonuje Rada Powiatu w formie uchwały. W związku z powyżsTym podjęcie niniejszej
uchwały jest zasadne.


